
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Dodatek č. 4 ke 
S M L O U V Ě  O  D Í L O  

č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele: 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

L SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY : 

Objednatel : 

město Otrokovice 

nám. 3. května 1340 

76502 Otrokovice 

dále jen „ Objednatel" 

Zhotovitel : 

Zlínstav a.s. 

Bartošova 5532 

760 01 Zlín 

dále jen „ Zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Jaroslav Budek, starosta Jiří Stacke, předseda představenstva 

tel. : 577 680 201 577 770 007, 602 515 415 

fax : 577 933 369 577 103 927 

email: budek@muotrokovice.cz stacke.jiri@zlinstav.com 

Bankovní spojení: 

Komerční banka a.s. Komerční banka a.s. 
c.účtu : 43-3663140227/0100 číslo účtu : 43-3717930217/0100 

Identifikační číslo: 

002 84 301 283 15 669 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00284301 CZ28315669 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl B vložka č. 5743 

Strana 1 



***** EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

* * * Operační program Životní prostředí 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 
závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost 
k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které 
by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného 
obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této 
smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: Revitalizace sportovní haly Bahňák - Otrokovice - 1. etapa 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 06.03.2017 z důvodu 
změn, které se objevily při realizaci Díla v období po uzavření Dodatku č. 1. Jedná se celkem o 17 
změnových listů označených ZL č. 9, ZL č. 10, ZL č. 12 až ZL č. 26: 

ZL č. 9 IO 07 Horkovod odpočet 

ZL č. 10 Výměníková stanice odpočet 

ZL č. 12 Chodníky 

ZL č. 13 Statické ztužení SB-2 

ZL č. 14 Revize 1 - změny dispozic - přístavba, akustické obklady, mřížky, nika 

ZL č. 15 Revize3 - SOZ 

ZL č. 16 Vybourání vrat l/Z a 2/Z, zazdívka otvorů po VZT 

ZLč. 17 Revize 1 - přípojka NN IB-3.1 

ZLč. 18 Revize 1 - UT SA-1 + drážka + ukotvení registrů, podložky 

ZL č. 19 Úprava dveří 16/Z, 17/Z a 56/Z 

ZL č. 20 Sauna - odpočet místnost č.l 13 

ZLč. 21 Revize 1 - VO 

ZL č. 22 Skoré - panely 

ZL č. 23 Bufet - elektro, vzt 

ZL č. 24 Odpočet - dveřní otvírače 

ZLč. 25 Hromosvod 

ZLč. 26 Elektro - napájení sítě, přesun RBUF 

Tyto změnové listy zahrnují méněpráce o které je cena díla snížena, vícepráce čerpané z rezervy, 
a změny administrované dle Zákona o zadávání veřejných zakázek. Změnové listy předložené 
Zhotovitelem byly řádně odůvodněny a Objednatel je řádně schválil. Z tohoto důvodu se smluvní strany 
dohodly na následujících změnách znění Smlouvy o dílo: 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Strana 2 



***** EVROPSKÁ UNIE 
* * Food soudržnosti 

* * * Operační program Životní prostředí 

V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se nově doplňuje odst. 4 takto: 

4. Smluvní strany se dohodly, na provedení změn dle změnových listů ZL č. 9, ZL č. 10, ZL č. 12 - ZL 
č. 26, které předložil Zhotovitel řádně k odsouhlasení a Objednatel je řádně odsouhlasil. Změny mají 
vliv i na obsah a rozsah projektové dokumentace: 

Z L Í .  9  10 07 Horkovod odpočet 

ZL č. 10 Výměníková stanice odpočet 

ZLč.12 Chodníky 

ZL č.13 Statické ztužení SB-2 

ZL č. 14 Revize 1 - změny dispozic - přístavba, akustické obklady, mřížky, nika 

ZL č.15 Revize3 - SOZ 

ZL Č.16 Vybourání vrat l/Z a 2/Z, zazdívka otvorů po VZT 

ZL č.17 Revize 1 - přípojka NN 1B-3.1 

ZL č.18 Revize 1 - UT SA-1 + drážka + ukotvení registrů, podložky 

ZL č.l 9 Úprava dveří 16/Z, 17/Z a 56/Z 

ZL č.20 Sauna - odpočet místnost č.l 13 

ZL č.21 Revize 1 - VO 

ZL č.22 Skoré - panely 

ZL č.23 Bufet - elektro, vzt 

ZL č.24 Odpočet - dveřní otvírače 

ZL č.25 Hromosvod 

ZL č.26 Elektro - napájení sítě, přesun RBUF 

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

Ozn. Popis 
Cena v Kč Ozn. Popis 

Bez DPH DPH Vč. DPH 
A. Cena dle SOD 64.984.962,00 13.646.842,02 78.631.804,02 

Dod.č. 1 Dodatek č.l 

ZL.č.ll 
Vícepráce obsažené v ZL č.l 1 7.365.114,42 1.546.674,03 8.911.788,45 ZL.č.ll 
Méněpráce obsažené v ZL č. 11 4.486.742,50 -942.215,82 -5.428.958,43 

B. Cena díla dle SOD a Dod.č. 1 67.863.333,92 14.251.300,12 82.114.634,04 
Dod. č. 3 Dodatek č. 3 (Dodatek č. 2 byl 

pouze termínový) 
ZL.č. 1 Vícepráce - čerpáno z rezervy 340.981,67 71.606,15 412.587,82 

^řr 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLAOEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Strana 3 



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 
** + * Operační program Životní prostředí 

Méněpráce - cena snížena -5.348,72 -1.123,23 -6.471,95 

ZL.č. 2 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 21.068,40 4.424,36 25.492,76 ZL.č. 2 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

ZL.č. 3 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 69.134,44 14.518,23 83.652,67 ZL.č. 3 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

ZL.č. 4 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 50.562,56 10.618,14 61.180,70 ZL.č. 4 
Méněpráce - cena snížena -7.759,38 -1.629,47 -9.388,85 

ZL.č. 5 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 19.000,00 3.990,00 22.990,00 ZL.č. 5 
Méněpráce - cena snížena -35.850,09 -7.528,52 -43.378,61 

ZL.č. 6 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 102.018,00 21.423,78 123.441,78 ZL.č. 6 
Méněpráce - cena snížena -140.248,33 -29.452,15 -169.700,48 

ZL.č. 7 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 111.181,98 23.348,22 134.530,20 ZL.č. 7 
Méněpráce - cena snížena -127.886,66 -26.856,20 -154.742,86 

ZL č. 8 Vícepráce - čerpáno z rezervy 105.341,42 22.121,70 127.463,12 ZL č. 8 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

Dod. č. 3 Vícepráce celkem - čerpáno 
z rezervy v rozpočtu 

819.288,47 172.050,58 991.339,05 

Méněpráce celkem - cena díla 
snížena 

-317.093,18 -66.589,57 -383.682,75 

C. Cena díla dle SOD, Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 3 

67.546.240,74 14.184.710,55 81.730.951,29 

Dod. č. 4 Dodatek č. 4 

ZL.č. 9 
Vícepráce 0,00 0,00 0,00 ZL.č. 9 
Méněpráce -428 852,12 - 90 058,95 -518911,07 

ZL.č. 10 
Vícepráce 0,00 0,00 0,00 ZL.č. 10 
Méněpráce -1 233 618,90 - 259 059,97 - 1 492 678,87 

ZL.č. 12 
Vícepráce 1 133 144,38 237 960,32 1 371 104,70 ZL.č. 12 
Méněpráce 0,00 0,00 0,00 

ZL.č. 13 
Vícepráce 194 028,00 40 745,88 234 773,88 ZL.č. 13 
Méněpráce 0,00 0,00 0,00 

ZL.č. 14 
Vícepráce 3 555 217,00 746 595,57 4 301 812,57 ZL.č. 14 
Méněpráce -1 544 322,00 - 324 307,62 - 1 868 629,62 

ZL.č. 15 
Vícepráce 1 089 123,00 228 715,83 1 317 838,83 ZL.č. 15 
Méněpráce -1 470 451,00 -308 794,71 - 1 779 245,71 

ZL.č. 16 
Vícepráce 12 927,00 2 714,67 15 641,67 ZL.č. 16 
Méněpráce 0,00 0,00 0,00 

ZL č. 17 
Vícepráce 172 899,73 36 308,94 209 208,67 

ZL č. 17 Méněpráce -193 172,43 -40 566,21 - 233 738,64 

ZL č. 18 
Vícepráce 446 237,00 93 709,77 539 946,77 

ZL č. 18 Méněpráce -15 783,00 -3 314,43 -19 097,43 

ZL.č. 19 
Vícepráce 125 726,00 26 402,46 152 128,46 ZL.č. 19 
Méněpráce 0,00 0,00 0,00 

71 ř ''O Vícepráce 0,00 0,00 0,00 ZJLVX. Z.W 
Méněpráce -328 959,00 -69 081,39 - 398 040,39 

71 Í* 91 Vícepráce 436 325,00 91 628,25 527 953,25 
ZJL/.L. Z. I 

Méněpráce 0,00 0,00 0,00 

71 č ?? Vícepráce 839 487,80 176 292,44 1 015 780,24 
/JL.L. 

Méněpráce -839 487,80 - 176 292,44 - 1 015 780,24 

71 p - Vícepráce 49 557,00 10 406,97 59 963,97 
Méněpráce -67 983,00 -14 276,43 - 82 259,43 

71 r 94 Vícepráce 25 714,00 5 399,94 31 113,94 
ZJLI.V. Z.T-

Méněpráce -56 460,00 -11 856,60 -68 316,60 
ZL.č. 25 Vícepráce 88 437,00 18 571,77 107 008,77 

Strana 4 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Méněpráce 0,00 0,00 0,00 
ZL č. 26 Vícepráce 8 071,05 1 694,92 9 765,97 ZL č. 26 

Méněpráce 0,00 0,00 0,00 
Dod.č. 4 Součet víceprací v souladu s ZZVZ 8.176.893,96 1.717.147,73 9.894.041,69 

Součet méněprací v souladu 
s ZZVZ 

-6.179.089,25 -1.297.608,74 -7.476.697,99 

Bilance - čerpáno z rezervy v 
rozpočtu 

1.680.711,53 352.949,42 2.033.660,95 

Bilance - vícepráce dle ZZVZ 317.093,18 66.589,57 383.682,75 
C. Cena díla dle SOD, Dod. č. 1, 

Dod. č. 3 a Dod.č. 4 
67.863.333,92 14.251.300,12 82.114.634,04 

Výše uvedené ceny nezahrnují opční právo, rezerva kalkulovaná v rozpočtu je vyčerpána. Cena díla 
nepřekročila cenu díla uvedenou v Dodatku č. 1, tzn. nabídkovou cenu zvýšenou o náklady způsobené 
změnou sportovní podlahy. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 06.03.2017 se nemění. 

Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 

- Rekapitulace změnových listů ZL č. 9 a 10 - ZL č. 12 - ZL č. 26, včetně vyčíslení víceprací a 
méněprací, včetně vyčíslení víceprací a méněprací a včetně oznámení změny a průvodního změnového 
listu. 

- Platební kalendář_ změna č. 4 

Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění 
dodatku včetně smlouvy, všech příloh a všech údajů a informací o něm. 

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 
18.04.2018 usnesením č. RMO/198/04/18. 

V Otrokovicích dne Ve Zlíně dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Otrokovice Zlínstav a.s. 

Mgr. Jaroslav Budek, starosta Jiří Stacke, předseda představenstva 

Strana 5 



Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 4 
REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

smlouva 64 984 962,00 
dodatek č.l 2 878 371,92 
dodatek č.3 -317 093,18 
dodatek č.4 317 093,18 

celkem 67 863 333,92 

č. popis změny přípočet odpočet rozpočet 
ZLč. 9 10 07 Horkovod odpočet 0,00 -428 852,12 -428 852,12 

ZLč. 10 Výměníková stanice odpočet 0,00 -1 233 618,90 -1 233 618,90 
ZL č. 12 Chodníky 1133 144,38 0,00 1 133 144,38 
ZLč. 13 Statické ztužení SB-2 194 028,00 0,00 194 028,00 

ZLč. 14 Revizel - změny dispozic - přístavba, akustické 
obklady, mřížky, nika 

3 555 217,00 -1 544 322,00 2 010 895,00 

ZLč. 15 Revize3 - SOZ 1 089 123,00 -1470 451,00 -381 328,00 

ZLč. 16 Vybourání vrat l/Z a 2/Z, zazdívka otvorů po VZT 12 927,00 0,00 12 927,00 

ZLč. 17 Revizel - přípojka NIM IB-3.1 172 899,73 -193 172,43 -20 272,70 

ZLč. 18 
Revizel - UT SA-1 + drážka + ukotvení registrů, 
podložky 

446 237,00 -15 783,00 430 454,00 

ZLč. 19 Úprava dveří 16/Z, 17/Z a 56/Z 125 726,00 0,00 125 726,00 
ZL č. 20 Sauna - odpočet místnost č.113 0,00 -328 959,00 -328 959,00 
ZLč. 21 Revizel - VO 436 325,00 0,00 436 325,00 
ZLč. 22 Skoré - panely 839 487,80 -839 487,80 0,00 
ZLč. 23 Bufet - elektro, vzt 49 557,00 -67 983,00 -18 426,00 

ZLč. 24 Odpočet - dveřní otvírače 25 714,00 -56 460,00 -30 746,00 

ZLč. 25 Hromosvod 88 437,00 0,00 88 437,00 
ZLč. 26 Elektro - napájení sítě,přesun RBUF 8 071,05 0,00 8 071,05 

8 176 893,96 -6 179 089,25 1 997 804,71 
Bilance - čerpáno z rezervy v rozpočtu -1 680 711,53 

Bilance - vícepráce dle ZZVZ -317 093,18 

0,00 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 fčíslo OZ: 
Zhulovitel. ^Iinstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín 1 
investor. Město Otrokovice, nam. 3. května 1340, 76523 Otrokovice |nat„m- 70 7 7017 
Název akce: '— 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Způsob odeslání / předání poštou • e-mailemQ faxem [ ] osobně 
aaium: 

1 1 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

10 07 - Horkovod 

Příloha: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost investora bude generálnímu dodavateli stavby vypuštěna dodávka 10 07 - Horkovod. 
Predmetnou část dodávky zabezpečí přímo městská společnost TEHOS s.r.o., která bude současně 
provádět objekt výměníkové stanice v přístavbě haly B. Hlavním předmětem podnikání společnosti je 
rozvod a dodavka tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody do bytových i nebytových objektů 
v trokovicich, a to prostřednictvím centrálního zásobování teplem. Je třeba, aby předmětná dodávka 
bezvýhradně plnila požadavky této městské organizace na dodávku tepla a správnou funkčnost celého 
systému. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyžši moc [Jmé okolnosti Q 

Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice ~~ 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 čísl© ZL: 9 - část B - neuzn 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 20.7.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 10 07 - Horkovod 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na žádost investora bude generálnímu dodavateli stavby vypuštěna dodávka 10 07 - Horkovod. 
Předmětnou část dodávky zabezpečí přímo městská společnost TEHOS s.r.o., která bude 
současně provádět objekt výměníkové stanice v přístavbě haly B. Hlavním předmětem 
podnikání společnosti je rozvod a dodávka tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody 
do bytových i nebytových objektů v Otrokovicích, a to prostřednictvím centrálního zásobování 
teplem. Je třeba, aby předmětná dodávka bezvýhradně plnila požadavky této městské 
nroani7arp na Hnrlá\/lm tpmla a cnráv/nnii fnnkrnnct rp»lpho cvctémn 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

-428 B52t12 

Výsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

=428 852,12 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

co 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: 

Za odbor ochrany ©vzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 9b 1007 Horkovod odpočet EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

loZNÁMENf ZMĚNY OPŽP 2014+ PQS 
jZhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340. 76523 Otrokovice 
iNázev akce: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 
I Datum: 20.7.2017 

poštou IZpůsob odeslání/ předání 

jdatum: 
jOdkazy na specifikaci 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

(Předmět změny: SO 02 - Výměníková stanice 

e-mailem) | faxem} j osobně | j 

iPopis a zdůvodnění změny: 

|Na žádost investora bude generálnímu dodavateli stavby vypuštěna dodávka SO 02 - Výměníková 
(stanice. Predmetnou cast dodávky zabezpečí přímo městská společnost TEHOS s.r.o., jejímž hlavním 
jpredmetem podmkan. je rozvod a dodávka tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé vody do 
lbytovych , nebytových objektu v Otrokovicích, a to prostřednictvím centrálního zásobování teplem. Je 
I a, aby předmětná dodavka bezvýhradně plnila požadavky této městské organizace na dodávku tepla 
la správnou funkčnost celého systému. 

[Počet připojených listů specifikací: 
původ vícepráce / méněpráce: 

bámér objednatele Q chyba v PD [Jchyb, zhotovitele •vyšší moc Qiné okolnosti I 

(Oznámeni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

ptanovisko technického dozoru stavby: 

iStanovisko projektanta stavby: 

(Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS 
[Zhotovitel 
[Změnový list vystavíI 
ÍDatum: 

číslo ZL: 10 - část B - neuzn 
Zlínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
20.7.2017 

[Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

|Předmět změny: SO 02 - Výměníková stanice 

[Popis a zdůvodnění změny: 

llVa zadost investora bude generálnímu dodavateli stavby vypuštěna dodávka SO 02 -
IVymeniková stanice. Předmětnou část dodávky zabezpečí přímo městská společnost TEHOS 
sr.o., jejímž hlavním předmětem podnikání je rozvod a dodávka tepelné energie pro vytápění a 

Ipripravu teple vody do bytových í nebytových objektů v Otrokovicích, a to prostřednictvím 
centrálního zásobováni teplem. Je třeba, aby předmětná dodávka bezvýhradně plnila požadavky 

o mestske organizace na dodavku tepla a správnou funkčnost celého systému. 

[Počet připojených listů specifikací: 

[Cena méněprací bez DPH: 

-1 233 618.90 

[Výsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-1 233 618,90 Kč 

(Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakost, materialu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakazky pro celé dílo. 

Podpis zmocnfnce zhotovitele: [Podpis zmocněnce objednatele: 

IDatum: Datum: 

la odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 10b SB 2.3 Výměníková stanice odpočet EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

lOZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 fčFslo OZ: 
l^hotovitel: Zlinstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín | 
(investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice Datum: 3.8.2017 1 
gNazevakce: 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

jZpůsob odeslání / předání poštou 1 1 e-mailem| | faxemQ osobně | | 

loatum: | i 1 
•Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

•Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

•Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

•Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

JPředmět změny: SO 101,102 - Chodníky - Realizace chodníků nad rámec výkazu výměr dle požadavku 
objednatele 

iPopis a zdůvodnění změny: 
SZměnový list řeší navýšení ploch přístupových chodníků v rámci sportovního areálu s přímým přístupem 
Jke sportovní hale. Jedná se o neoddělitelnou součást dodávky zpevněných ploch v prostoru zařízení 
flstaveniště generálního dodavatele stavby. Navržené řešení reflektuje nový význam a účel stavby 
Ssprotovní haly. Jde o zvýšení konfortu a bezpečnosti při užívání haly. 

[Počet připojených listů specifikací: I 
iDůvod vícepráce / méněpráce: ~ ~ " 

záměr objednatele [J chyba v PD •chyba zhotovitele •vyšší moc •jiné okolnosti | 1 

jOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

•Stanovisko technického dozoru stavby: 

iStanovisko projektanta stavby: 

IStanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 | číslo ZL: 12 - část B - neuzn 
Zhotovitel: Zhnstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 3.8.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 101,102 - Chodníky - Realizace chodníků nad rámec výkazu výměr 
dle požadavku objednatele 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změnový list řeší navýšení ploch přístupových chodníků v rámci sportovního areálu s přímým 
přístupem ke sportovní hale. Jedná se o neoddělitelnou součást dodávky zpevněných ploch v 
prostoru zařízení staveniště generálního dodavatele stavby. Navržené řešení reflektuje nový 
význam a účel stavby sprotovní haly. Jde o zvýšení konfortu a bezpečnosti při užívání haly. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 

Cena víceprací bez DPH: 

Výsledná cena změny bez DPH: 

1133 144,38 Kč 
Veškeré Pláeebudau.,spjŘpya.t podmínky smlouvy o 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

dílo a budofu provpdetfiy ve stejné úrovni co 
Podpis zm

Datum: 
1 

Podpis z

Datum: 

J] 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního tfrjostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

lOZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 |číslo OZ:' 
(zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
(investor: 
INázev akce: 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice |Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

5.9.2017 

(Způsob odeslání / předání 

Idatum: 
P°štoul | e-mailem| | faxem | | osobně | | 

(Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: SO 01 - Statické ztužení obvodového zdiva - západ 

(Popis a zdůvodnění změny: 

jPřed prováděnbím prací na fasádě sportovní haly bylo sondami zjištěno, že obvodový plášť v rozsahu cca 
Ipoloviny zap. fasády je složen z různých druhů zdiva a pro kotvení kontaktního zatepl. sys. jen nevhodný. 
jStatické ztužení části obvodového zdiva na západní fasádě je navrženo ze strany projektanta z důvodu 
(dodatečně zjištěné sendvičové skladby fasády a nutnosti jejího statického zajištění před montáží 
Ikontaktniho zateplovacího systému. Dodávka a montáž fasádních kotevních svorníků pro obvodové 
Izdivo (plotna 5/100/100; závitová tyč M14 Zn; matice Zn, podložka Zn) vč. vrtání otvorů, dopěnování 
jjPUR pěnou, jednostranná montáž pomocí plošiny, provedení sond, rozměření) 

IPočet připojených listů specifikací: | 
Důvod vícepráce / méněpráce: ~~ ~ ~~ 

[záměr objednatele Q chyba v PD fjchyba zhotovitele| |vyšší moc •jiné okolnosti Q 

(Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

[Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

(Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 13 - část A - uzři 
IZhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
|Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
IDatum: 5.9.2017 

IPodepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

•Předmět změny: SO 01 - Statické ztužení obvodového zdiva - západ 

[Popis a zdůvodnění změny: 

SPřed prováděnbím prací na fasádě sportovní haly bylo sondami zjištěno, že obvodový plášť v 
Irozsahu cca poloviny záp. fasády je složen z různých druhů zdiva a pro kotvení kontaktního 
Jzatepl. sys. jen nevhodný. Statické ztužení části obvodového zdiva na západní fasádě je 
inavrženo ze strany projektanta z důvodu dodatečně zjištěné sendvičové skladby fasády a 
•nutnosti jejího statického zajištění před montáží kontaktního zateplovacího systému. Dodávka a 
Jmontáž fasádních kotevních svorníků pro obvodové zdivo (plotna 5/100/100; závitová tyč M14 
IZn; matice Zn, podložka Zn) vč. vrtání otvorů, dopěnování PUR pěnou, jednostranná montáž 
[pomocí plošiny, provedení sond, rozměření) 

[Počet připojených listů specifikací: 

[Cena méněprací bez DPH: 

0,00 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

194 028,00 

[Výsledná cena změny bez DPH: 

194 028,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

ÍVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
Ido jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
Izakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce o

IDatum: 

Podpis zmo

Datum: 
Zlín

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 13a Statické ztužení obvodového zdivaEU03 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: 

číslo OZ: 
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

llMázevakce: 
REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -

|udium. lb.ll.2(J17 1 

1. ETAPA | 

jZpůsob odeslání/předání poštou] | e-mailem[^] faxem 

datum: 1 1 I 
• osobně j j 

[Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

1 1 1 | 
[Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

[Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

[Předmět změny: SO 01 - Revize 1 - změny fasáda, anhydrit, patky... 

iPopis a zdůvodnění změny: 

Na základě doplnění požadavků ze strany objednatele a z hlediska provozních požadavků byla vypracována 
[revize projektové dokumentace, která řeší dopady a změny vůči původní zadávací projektové 
dokumentaci. Jedná se o dodávku asnhydritového litého potěru a zrušení části dodávky fasádních desek z 

Iminerální vaty v rámci části A - uzn. náklady. 

[Počet připojených listů specifikací: 
[Důvod vícepráce / méněpráce: 

Izamer objednatele Q chyba v PD [Jchyba zhotovitele | |vyšší moc j |jiné okolnosti | | 

[Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice ~ — 

(Stanovisko technického dozoru stavby: 

[Stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 14 - část A - uzn 

|Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

jPředmět změny: SO 01 - Revize 1 - změny fasáda, anhydrit, patky ... 

iPopis a zdůvodnění změny: 

I a základě doplnění požadavků ze strany objednatele a z hlediska provozních požadavků byla 
[vypracována revize projektové dokumentace, která řeší dopady a změny vůči původní zadávací 
projektové dokumentaci. Jedná se o dodávku asnhydritového litého potěru a zrušení části 
idodávky fasádních desek z minerální vaty v rámci části A - uzn. náklady. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

25 173,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-29 530,00 

jVýsledná cena změny bez DPH: 

-4 357,00 Kč 

[Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni „ 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Ipro celé dílo. 

[Podpis zmocněnce 

iDatum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 14a Revize 1 změny dispozic-přístavba, akust obkl EU04 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

lOZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 
IZhotovitel. Zlinstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín | 
•investor. Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice Datum: 15.11.2017 
iixiazev aKce: , -\ 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

IZpůsob odeslání / předání poštou 1 e-mailem| j faxem^ osobně 
|uatum: | 1 1 
lOdkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

lOdkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

lOdkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

lOdkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

popis a zdůvodnění změny: 

jNa základě doplnění požadavků ze strany objednatele a z hlediska provozních požadavků byla vypracována 
revize projektové dokumentace, která řeší dopady a změny vůči původní zadávací projektové dokumentaci. 

iJedná se o dodávky a montáže v rámci části B - neuzn. náklady v souladu s předloženým výkazem výměr od 
Izpracovatele projektové dokumentace. Z důvodu nerealizace ll.etapy sportovní haly - přístavba SO 04 - hala 
ID, atletická cast, byly provedeny úpravy v části stávající haly i přístavby tak, aby byla zabezpečena možnost 
Skonání všech požadovaných disciplín ve sportovní hale. To má vazbu i dopad do řešení dispozičního 
luspořádání, které zohledňuje sledované požadavky. 

aPočet připojených listů specifikací: 
|Důvod vícepráce / méněpráce: 

[záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc •jiné okolnosti \~\ 
jOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

|Stanovisko technického dozoru stavby: 

IStanovisko projektanta stavby: 

IStanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+ P05 číslo ZL: 14 - část B - neuzn 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 15.11.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 01, 06 - Revize 1 - změny dispozic - přístavba, akustické obklady.. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě doplnění požadavků ze strany objednatele a z hlediska provozních požadavků byla 
vypracována revize projektové dokumentace, která řeší dopady a změny vůči původní zadávací 
projektové dokumentaci. Jedná se o dodávky a montáže v rámci části B - neuzn. náklady v souladu | 
s předloženým výkazem výměr od zpracovatele projektové dokumentace. Z důvodu nerealizace 
I.etapy sportovní haly - přístavba SO 04 - hala D, atletická část, byly provedeny úpravy v části 

stávající haly i přístavby tak, aby byla zabezpečena možnost konání všech požadovaných disciplín 
ve sportovní hale. To má vazbu i dopad do řešení dispozičního uspořádání, které zohledňuje 
sledované požadavky. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-1 514 791,00 3 530 044,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Výsledná cena změny bez DPH: 

2 015 253,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
o jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

co 

odpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: 

Za odbor ochranybvzduší a OZE Státního fondu životního prostři 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 14b Revize 1 změny dispozic-přístavba, akust obkl EU04 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

lOZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 " [čfeto"o~ 1 
[Zhotovitel. Zlmstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín 1 
[investor. Město Otrokovice, nam. 3. května 1340, 76523 Otrokovice iDatum- -n m 7017 I 
INázev akce: ~ " 1 —:—1 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

jZpůsob odeslání / předání poštou 

•datum: 
• e-mailem| | faxem[ | osobně 

í ] 1— 1 
lOdkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

1 —J J J lOdkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

lOdkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

iPředmět změny: SO-Ol a SO 02 SOZ (samočinné odvětrací zařízení) 

•Popis a zdůvodnění změny: 

JZměna řeší úpravu SOZ v SO 01+ SO 02 na základě aktualizovaného požárně bezpečnostního řešení 
stavby a rev,ze projektové dokumentace č. 1, č. 2 a č. 3. (SB-1.3 a SB-2.7). Navržené řešení uspoří finanční 

Snaklady a je z hlediska provádění a budoucího provozu a údržby méně náročné. 

jPočet připojených listů specifikací: 
sDůvod vícepráce / méněpráce: 

jzáměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele ["""jvyšší moc | [jiné okolnosti Q 

lOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

IStanovisko technického dozoru stavby: 

•Stanovisko projektanta stavby: 

IStanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+ P05 jčíslo ZL: 15 - část B - neuzn 
Zhotovitel: Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 13.10.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO-Ol a SO 02 SOZ (samočinné odvětrací zařízení) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší úpravu SOZ v SO 01 + SO 02 na základě aktualizovaného požárně bezpečnostního 
řešení stavby a revize projektové dokumentace č. 1, č. 2 a č. 3. (SB-1.3 a SB-2.7). Navržené řešení 
uspoří finanční náklady a je z hlediska provádění a budoucího provozu a údržby méně náročné. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

-1 470 451,00 

Cena víceprací bez DPH: 

1 089 123.00 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-381 328,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požad 
pro celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dok 

dílo a budou provedeny \i 
uje nebo předpokládá Do 

ončení díla: 

re stejné úrovni co 
l^umentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zm

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostři tjblí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 15b SOZ revizeEU03 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

Investor 
Název akce 

Počet připojených listů specifikací: [ "— 
[Důvod vícepráce / méněpráce: " ~ — 

zámér objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc | 

[Oznámeni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 
jiné okolnosti 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty; 

Příloha 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice [ Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

[Způsob odeslání / předání poštouQ e-maiíenO faxem!"] osobní 
datum: 1 1 

Odkazy na 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

IZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 

[Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

JPredmět změny: SO 01 - Vybourání vrat l/Z a 2/Z, zazdívka otvorů po VZT 

•Popis a zdůvodnění změny: 

[Vybourání nových otvorů v obvodové stěně haly obj. SO 01 pro nové únikové dveře. Zazdění 
otvoru po staré VZT v obvodové stěně haly obj. SO 01, z důvodu zamezení telepného mostu. 

[Počet připojených listů specifikací: 

jfCena méněprací bez DPH: 

0,00 

jjjVýsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

12 927,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

12 927,00 Kč 

IVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakost, matenalů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
[zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zMíqfoýitele: [Podpis zmocněnce objednatele: 

jDatum: /  Datum

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
J 

ZL 16a bourání vrat a zazdívka VZT EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

' MlMiRaMwMNMi 
Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 
iNázev akce: ~ 

Ičíslo OZ: 

Datum: 5.12.2017 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

|zpúsob odesláni / pf^i poštouQ e-mailemf~~l faxem(~~] osobné Q 
[datum: 
[Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

|Předmět změny: 10 3.1 Přípojka NN revize 1 

[Popis a zdůvodnění změny: 

[Změna resi přidání rozvaděče, změnu trasy a specifikaci kabelu. Rozvaděč měření musí být volně 
přístupny správa sítě. Proto bude přesunut z rozvodny NN (kde byl součástí polí RH) na západní stranu 

I asady obj. SO 01 - sportovní hala. Vzhledem k tomu, že přívod od rozvaděče měření do RH je ve 
Iv astmctv investora, nemusí být veden venkovní trasou, ale bude přemístěn do skladby nové podlahy 

[Počet připojených listů specifikací: 
[Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotpvitele •vyšší moc Qini okolnosti [H 

[Oznámeni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

[Stanovisko technického dozoru stavby 

[Stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

•Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: 
•Změnový jist vystavil: 
[Datum: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
5.12.2017 

číslo ZL: 17 - část B - neuzn 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

•Předmět změny: 10 3.1 Přípojka NN revize 1 

[Popis a zdůvodnění změny: 

brněna řeší přidání rozvaděče, změnu trasy a specifikaci kabelu. Rozvaděč měření musí být volněl 

I UP"V SPra™ S'te' Pr0t0 bude Přesunut 2 rozvodny NN (kde byl součástí polí RH) na západní 
stranu fasady ob,. SO 0! - sportovní hala. Vzhledem k tomu, že přívod od rozvaděče měření do I 

lnové podlahyhzrty' """ Venk°V"f ^ * bud* d° ̂ "4 

[Počet připojených listů specifikací: 

|Cena méněprací bez DPH: 

-193 172,43 

[Výsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

172 899,73 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-20 272,70 Kč 

IVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

[Podpis zmocněnce obj
* 

irs IDatum: /, 

odpis zmocně

atum: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 17b přípojka NN revize EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[Investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340. 76523 Otrokovice 
INázev akce: ~ " 

Ičíslo OZ: 

Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 
5.12.2017 

[Způsob odeslání / předání 

[datum: 
iOdkazy na 

poštoul I e-mailem| | faxem | | osobně 

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

jjPředmět změny: SO 01 - Drážka pro UT v podlaze + ukotvení otop.registrů 

[Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě změny skladby sportovní podlahy bude třeba provést dodatečné práce při uložení a trasování 
Ipaternich přívodu pro otopné registry. Jedná se o vybourání a stavební úpravu drážek v podlahovém 
souvrství pro bezpečné uložení přívodů. S ohledem na skladbu obvodového pláště budovy a hmotnost 
registru bude rovněž nutno použít speciální kotvící techniku včetně konzol a to z důvodů bezpečnosti 

(budoucího provozu. 

[Počet připojených listů specifikací: 
původ vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc Q„é okolnosti [~] 
[Oznámení vydává: " ' 

[Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

(ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 18 - část B - neuzn 
(Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
jZměnový list vystavíI: Ing.lvan Baleja 
IDatum: 5.12.2017 

[Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

IPředmět změny: SO 01 - Drážka pro UT v podlaze + ukotvení otop.registrů 

(Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě změny skladby sportovní podlahy bude třeba provést dodatečné práce při uložení a 
trasovan. páteřních přívodů pro otopné registry. Jedná se o vybourání a stavební úpravu drážek 
v podlahovém souvrství pro bezpečné uložení přívodů. S ohledem na skladbu obvodového 
plaste budovy a hmotnost registrů bude rovněž nutno použít speciální kotvící techniku včetně 

[konzol a to z důvodů bezpečnosti budoucího provozu. 

[Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
[Cena méněprací bez DPH: 

-15 783.00 

IVýsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

446 237,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

430 454,00 Kč 

IVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakost, materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 

Izakázky pro celé dílo. 

[Podpis zmocněnce objednatele: 

[Datum: 

Podpis zmocněnce 

Datu

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prosadí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 18b drážka pro UT EU03 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[Investor: 
iNázev akce: 

OZMÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice (Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem 

datum: 
|Odkazy na specifikaci 

na výkresy 
na rozpočtové podklady 

na jinou část smlouvy 

IPředmět změny: SO 02 - Oprava dveři 16/2,17/2 a 56/2, panikový zámek,... 

(Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě aktualizovaného požárně bezpečnostního řešení stavby je nutné upravit a doplnit 
pnslusenství u vstupních dveří v únikové cestě z šaten sportovců tak, aby byly splněny požadavky HZS. 

SPozacavek má vazbu na revizi č.3, v rámci níž se vypouští objekt SOZ z přístavby haly. 

6.11.2017 

[Počet připojených listů specifikací: 
původ vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele r~)w«í moc •jliné okolnosti | 1 

[Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

IStanovisko technického dozoru stavby: 

•Stanovisko projektanta stavby: 

IStanovisko energetického specialisty: 

[Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 [číslo ZL: 19 - íást B 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
6.11.2017 

jZhotovitel: 
jZměnový list vystavíI 
IDatum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

IPredmět změny: SQ 02 - Úprava dveří 16/Z, 17/2 a 56/Z, panikový zámek,... 

[Popis a zdůvodnění změny: 

Na Základě aktualizovaného polárně bezpečnostního řešení stavby je nutné upravit a doplnit 
prislusenstv, u vstupních dveří v únikové cestě z šaten sportovců tak, aby byly splněny 
požadavky HZS. Požadavek má vazbu na revizi Č.3, v rámci níž se vypouští objekt SOZ z přístavby, 

jPočet připojených listů specifikací: 

[Cena méněprací bez DPH: 

0,00 

[Výsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

125 726,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

125 726,00 Kč 

IVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úr 

rJfk° matf-r^iJ' Pr°Vedení aPOď <ak'Jak P°Žadu,e neb0 PředP0kládá Dokumentace 
Izakazky pro cele dílo. 

(Podpis zmocněnce obj
1 

[Datum: 

úrovni co 

Podpis zmocněnce 

Zlín, 

Datu

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 19b úprava dveri - panika EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: 

|lnvestor: 
INázev akce: 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice jpatum: 15.11.2017 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

Odkazy na specifikaci 

poštou[H] e-mailemj | faxem| ) osobně | | 

na výkresy 
na rozpočtové podklady 

na jinou část smlouvy 

jPředmět změny: SO 02 - Sauna - odpočet místnost č.113 

IPopis a zdůvodnění změny: 

Na základě rozhodnuti objednatele byla vyjmuta dodávka technologie sauny - jedná se o místnost č lil v 
Ipnstavbe B sportovní haly 

[Počet připojených listů specifikací: 
původ vícepráce / méněpráce: 

jzáměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc Qini okolnosti [~1 

[Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

[Stanovisko technického dozoru stavby: 

[Stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PQ5 ^ ̂ 2QB 

Ziínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
15.11.2017 

IZhotovitel 
IZměnovy list vystavil: 
iDatum: 

(Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

jPředmětzměny. SO02-Sauna - odpočet místnostč.113 
ÍPopis a zdůvodnění změny: 

tvcd«srb:t̂ o:d„;rj;e by,a vvimu,a dodávka technoi°gie—• - °—os, 

[Počet připojených listů specifikací: 

[Cena méněprací bez DPH: 

-328 959.00 

[Výsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-328 959,00 Kč 

I Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedenv ve • 

fcrreriáiů'proueden' ap°d-jak 

[Podpis zmocněnce objednatele: 

IDatum: 2 

Podpis zmoc

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostře^ ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 20b sauna EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlíň" 
[Investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340. 76523 Otrokovice 
INázev akce: — 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

[Způsob odeslání / předání poštou| 

fdatum: 
[Odkazy na specifikaci 

e-maiiemj | faxem osobně 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

[Předmět změny: 10 08 - VO - venkovní osvětlení 

[Popis a zdůvodnění změny: 

iReší dodatečný požadavek objednatele na provednl nového veřejného osvětlení zpevněných ploch a 
•přístupových komunikaci. Verejne osvětlení mělo být součásti dokončení stavby v části etapa II tj 
Ipnstavba atleticke haly. S ohledem na neprovedení této části stavby byl požadavek na dodávku VO 
vznesen na generálního dodavatele. Pro záměr byla zpracována projektová dokumentace řešeno v rámci 
revize PD. Stávající stožárové sloupy VO budou za současného stavu v kolizi s připravovanou «s«-

idoplneni normového počtu parkovací míst pro sportovní halu. 

[Počet připojených listů specifikací: 
[Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele • chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc •jiné okolnosti • 

[Oznámeni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

[Stanovisko technického dozoru stavby: 

[stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: 
[Změnový list vystavil: 
[Datum: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
9.11.2017 

číslo ZL: 21 - část B - neuzn 

IPodepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 10 08 - VO - venkovní osvětlení 

[Popis a zdůvodnění změny: 

|Res, dodatečný požadavek objednatele na provední nového veřejného osvětlení zpevněných 

letana IIT' "-""T k°mUnikací' Veře'né "Ztlení mělo být součástí dokončení stavby v části 
lna dodá k vn*° h3'V' $ ohledem na neP™"edení této části stavby byl požadavek 
It" °.VíneSen ? dodavatele. Pro záměr byla zpracována projektová 

stavu v koliz i' r " ramCi -eVÍZe PIX S*áUajfCÍ S'0Žár0Vé S'0UPy V° budou za ""^ného 
s PnPra™™°" cast, - doplnění normového počtu parkovací míst pro sportovní 

[Počet připojených listů specifikací: 

ICena méněprací bez DPH: 

0,00 

gVýsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

436 325,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

436 325,00 Kč 

Iveškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

Llázkyt™ celé d!ló.Pr°Vedení aP°d',ak'j3k P°ŽadUje neb° "řed"Mádi Dokumentace 

Podpis zm[Podpis zmocněnce objednatele-
[ 

[Datum: 
Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobnost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 21b VO elektro EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

jQZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
IZhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
Investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

|Název akce: " ~ 
REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

2.1.2018 

Způsob odesláni/předání poštouQ e-mailemQ faxenQ osobně Q 

Idatum: 
|Odkazy na specifikaci 

na výkresy 
na rozpočtové podklady 

na jinou část smlouvy 

(Předmět změny: SO 01 - Skoré - panely 

•Popis a zdůvodnění změny: 

' ÚPT Sk0re PanelŮ " 0b|ekt'1 S0 01 •spor,ov ní hala dle aktualizovaných požadavků 
sportovních Wubo zejména s vazbou na zobrazované údaje u jednotlivých sportů. Navržené řešení 

lakceptuje pnpadné budouc, rozšíření o další sporty a umožňuje doplnění dalších skoré panelů, které budou 
Ivzajemne propojeny a údaje mohou být sdíleny. 

[Počet připojených listů specifikací: 
|Důvod vícepráce / méněpráce: 

Uěr objednatele • chyba v PD Qchyba zhotovitele •jvyšší moc Qiné okolnosti Q 

lOznamem vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

(Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

(Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS |č(slo ZL: 22 - část B - neuzn" 
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
2.1.2018 

Zhotovitel 
Změnový list vystavíI 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 01 - Skoré - panely 

Popis a zdůvodnění změny: 

Resi změnu typu a úpravu skoré panelů v objektu SO 01 - sportov ní hala dle zaktualizovaných 
požadavku sportovních klubů, zejména s vazbou na zobrazované údaje u jednotlivých sportů 
Navrzene resen, akceptuje případné budoucí rozšíření o další sporty a umožňuje doplnění dalších 

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH: 

839 488,00 
Výsledná cena změny bez DPH: 

0,00 Kč 

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH: 

839 488,00 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou proveden)!/ ul 
5nrínic >._i_ " ~ odpis zmocněnce ob

Datum: n Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

Podpis zmo



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

'"'""ví ''. f'1 f^B££HRBfiH8!MRBRRMi 
Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

číslo OZ: 

Investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice" [Datum: " IZmIF 
Název akce: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Způsob odeslání / předání 

datum: 
PQŠtoun e-mailem[ [ faxemf~""| osobně [~'~1 

Odkazy na specifikaci 
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
na jinou část smlouvy 

Předmět změny: SO 02 - Bufet - vzt + elektro 

Popis a zdůvodnění změny: 

Řeší úpravu projektu VZT v místě přístavby haly - obj. SO 02 - bufet ve 2.NP. Jedná se o změnu dispozice 
bufetu, změnu v rámci silnoproudých rozvodů - doplnění a úpravu v závislosti na vnitřním rozmístění a 
vybavení interiéru. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 

zamer objednatele Q chyba v PD Qjchyba zhotovitele [vyšší moc \ |jiné okolnosti f~] 

Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 20Í4+ POS 
Zhotovitel: 

číslo ZL: 23 - část B = neuzn 
Zlínstav a.s„, Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 3.1.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 02 - Bufet - vzt + elektro 

Popis a zdůvodnění změny: 

Řeší úpravu projektu VZT v místě přístavby haly - obj. SO 02 - bufet ve 2.NP. Jedná se o změnu 
dispozice bufetu, změnu v rámci silnoproudých rozvodů - doplnění a úpravu v závislosti na 
vnitřním rozmístění a vybavení interiéru. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-67 983.00 49 557,00 
Výsledná cena změny bez DPH: 

18 426,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

úrovni co Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úi 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

'odpis zmocněnce ob

Datum: 

Podpi

Zlín

Datu

Za odbor ochrany ovzduší a QZE Státního fondy životního prostředí ČR 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 23b VZT_elektro_Bufet EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: 
OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
Zhotovitel: ~ Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

MestoOtrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice | Datum 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

Způsob odeslání / předání poštou| j 

[Investor: 
[Název akce 

specifikaci 
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
na jinou část smlouvy 

Předmět změny: SO 02 - Odpočet - dveřní otevírač 

iPopis a zdůvodnění změny: 

——-

3.1.2018 

e-mailemQ faXem| | osobně | 1 

Počet připojených listů specifikarí-
původ vícepráce / méněpráce: 

pěr °biednatele • v "D r~|chyba zhotovitele [3^, m0c |~Ijlné okolnosti P I 
lOznamení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. kvétna 1340, 76523 Otrokovice ' 

(Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

(Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST O PÍP 2014+ P05 lřkSft 71. — [číslo ZL: 24 - cast B - neuzn 
Ziínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
íng.lvan Baleja 
3.1.2018 

[Zhotovitel 

IZměnový list vystavil: 

iDatum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

jpředmět změny: SO 02 - Odpočet - dveřní otevírač 

•Popis a zdůvodnění změny: 

bdt'3f rZ?r0jekt0Vé dokumentace' "Pleného požárně bezpečnostního řešení stavby a 
hlediska budoucího provozu budou na návrh objednatele v objektu SO 02 - přístavba haly zrušenvl 

(bezkontaktní ctecky a dveřní otevírače do prostor skladů pod tribunami. 

Počet připojených listů specifikací: 

|Cena měněprací bez DPH: 

-58 460,00 

IVýsSedná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

25 714.00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-30 746,00 Kč 

Iďotkótti tZ*"TJ SPWT POdmÍ"lV SmlOUVV ° dil° a budou prameny ve stejné úrovni co 

pra celé ďíto en' ' ,ak' P°Ž3dUÍe neb° předP°kládá 
Dokumentace zekézky 

|Podpis zmocněnce objednatele: 

|Daturm: 

Podpis zmocn

Datum: 

2a odbor ochrany ovzduší a 02E Státního fondu životního prostře
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobnost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 24b dveřní otvírače odpočet EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POs" 
•Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín" 

číslo 01: 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice | Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

iZpůsob odeslání / předání 

jdatum: 
gOdkazy na 

poštou] | e-mailem| | faxem | | osobně | [ 

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

JPředmět změny: SO 01 - elektro - hromosvod 

•Popis a zdůvodnění změny: 

Před montáží hromosvodu na objektu sportovní haly - SO 01, plochá střešní konstrukce, byl dodavatelem 
předveden navrženy system kotvení a uchycení dle projektové dokumentace. S ohledem na velkou výšku 

n kck bylo navrženo doplněn, kotvení a zvýšení počtu kotvících bodů rozvodů hromosvodu a to z 
Jduvodu zvýšeni stability a bezpečnějšího funkčnosti zařízení. 

[Počet připojených listů specifikací: 
původ vícepráce / méněpráce: 

Izáměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc | |jiné okolnosti Q 

•Oznámeni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

|ŠíanovÍšk®teehnického~dozoru stavby: 

IStanovisk® projektanta stavby: 

•Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 25 - část B - neuzn 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavíI: Ing.lvan Baleja 
Datum: 9.3.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 01 - elektro - hromosvod 

Popis a zdůvodnění změny: 

Před montáží hromosvodu na objektu sportovní haly - SO 01, plochá střešní konstrukce, byl 
dodavatelem předveden navržený systém kotvení a uchycení dle projektové dokumentace. S 
ohledem na velkou výšku vln kck bylo navrženo doplnění kotvení a zvýšení počtu kotvících bodů 
rozvodů hromosvodu a to z důvodů zvýšení stability a bezpečnějšího funkčnosti zařízení. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

-118 056,00 

Výsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

206 493,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

88 437,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 25b elektro hromosvod EU02 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 
[Zhotovitel: Ičísio OZ: 

[Investor: 
jNázev akce: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice |Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

iZpůsob odeslání / předání poštou j | 

[datum: 
[Odkazy na specifikaci: 

e-mailem| | faxemj [ osobně | | 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

iPredmět změny: SO 02 - elektro (napájení, přesun rozvaděče,...) 

[Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě: upraveného požárně bezpečnostního řešení stavby a následného požadavku Hasičského 
°rU ZI,nskeho kra'e bude doplnit přívody a čidla k destrifíkátorům umístěným v 

[objektu SO 01 - sportovní hala. Destrifikátory jsou 
Idolů na hrací plochu. srazece teplého vzduchu z podstropní konstrukce zpět 

|počet připojených listů specifikací: 
[Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele f [vyšší moc Q™ okolnosti |~] 

Oznamenívydává: Město Otrokovice, nám. 3. kvétna 1340, 76523 Otrokovice 

•Stanovisko technického dozoru stavby: 

iStanowisk® projektanta stavby: 

IStanovisko energetického speciaiisty 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

pMĚNOVÝ LIST QPŽP 2014+ P05 
jZhotovitel: 
[Změnový list vystavil: 
IDatum: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baieja 
2.3.2018 

Ičíslo ZL: 26 - část B - neuzn 

změnu rozsahu díla: iPodepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto 

JPredmět změny: SO 02 - elektro (napájení, přesun rozvaděče,...) 

JPopis a zdůvodnění změny: 

t "k'af upr°ven'h° požárné b^peínostního řešení stavby a následného požadavku 
I ' záchranného sboru Zlínského kraje bude nutno doplnit přívody a čidla k 
Idestrifikatorům umístěným v objektu SO 01 - sportovní hala. Destrifikátory jsou srážeče teplého 
Ivzduchu z podstropní konstrukce zpět dolů na hrací plochu. 

Počet připojených listů specifikací: 

|Cena méněprací bez DPH: 

0,00 

jjjVýsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

8 071,00 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

8 071,00 Kč 

bk:rTáCe SpMouat Podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
Ido jakosti mater,alu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
izakazky pro celé dílo. 7 

JPodpis zmocněnce objednatele: 

fDatum: 

Podpis zmocněnce z 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prosadí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZL 26b elektro napájení přesun rozvaděče EU02 



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - PŘÍLOHA K DODATKU č: 4 SoD 

Akce: Revitalizace sportovní haly Bahňák - Otrokovice -1. etapa 

PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE 
KALENDÁŘNÍ MĚSÍC KE KONCI DANÉHO OBDOBÍ 

(cena bez DPH) 
Duben 2017 

7 926 705 

Květen 2017 

7 926 705 

Červen 2017 

7 926 705 Červenec 2017 7 926 705 

Srpen 2017 

26 877 069 

Září 2017 

26 877 069 Říjen 2017 26 877 069 
Listopad 2017 

10 642 981 

Prosinec 2017 

10 642 981 Leden 2018 10 642 981 
Únor 2018 

22 416 579 

Březen 2018 

22 416 579 Duben 2018 22 416 579 
Celkem Kč bez DPH 67 863 334 

Za Zlínstav a.s.: 




